Bartési Privat i Arsimit té Larté
Private Provider of Higher Education

-
iy Kolegii
il : l
Aa oieg
Zona Industriale Prishtiné-Fushé Kosové, 10000 Prishting, Republika e Kosovés,

Tel: 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666, 044/ 522 588,
Mail: info@universitetiaab.com www.universitetiaab.com

Ref. nr. ﬁ:ﬂg@’z‘/lf prishting, Q4/oY /445

FAKULTETI I GJUHES ANGLEZE
Programi: “Gjuhe Angleze”

Késhilli Mésimor Shkencor pas pranimit te kérkesés s€ kandidatit Shaban Shatri nga  Istogu , pér
lejimin e punimit té diplomeés, tezave dhe projekt temén e masterit si dhe propozimit té mentorit, konform
nenit 22 dhe 23 te Rregullores pér organizimin e studimeve master, pas shqyrtimit te kérkesés pér lejimin e
temés s¢ diplomés dhe pas plotésimit té kushteve té kérkuara sipas Statutit t& Kolegjit AAB, me dt.

28.03.2015 , mori kété:
VENDIM

Kandidatit SHABAN SHATRI nga Istogu, me nr. te dosjes __ FGHP-M-2366/13

L I LEJOHET punimi i temés s& masterit me titull
“The Effects Of Differentiated Teaching Methods In Inclusive Classrooms and Assessment”

1L Kandidatit i caktohet pér mentor Asst. Prof. Dr. Qatip Arifi  dhe komisioni né pérbérjen

si vijon:
Dr. Sc. Sejdi Sejdiu 5 kryetar
Asst. Prof. dr. Qatip Arifi 4 mentor, anétar
Assoc. Prof. dr.  Agim Poshka 5 anétar

Prishtiné, 28 Mars 2015
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